
Arvoisa kaupunginvaltuutettu

Tampereen kaupunki päätti maanantaina, että ensi vuonna Kaupinojan pintavesilaitok-
sen saneeraus aloitetaan 5 miljoonalla eurolla. Saneeraus on valmis 2013 ja maksaa 
kokonaisuudessaan 12 miljoonaa euroa. Sen jälkeen laitos tuottaa korkealaatuista 
viileää ja tasalämpöistä talousvettä Näsijärvestä täysin automatisoidusti. Kapasiteetti on 
yhtä suuri kuin Ruskolla eli vettä riittäisi koko Tampereelle.

Asiasta enemmän Tampereen Veden asiakaslehtessä “Vesitehras”
http://www.epaper.fi/reader/?issue=23296;d242424df85bbf3690a79d6768969505
Sivut 4-7 sekä sivut 12 -13.

Tämä päätös tarkoittaa sitä, että talousvesikapasiteetti Tampereella lähes kaksinkertais-
tuu eli Tavase Oy:n tekopohjavesilaitokselle ei ole enää minkäänlaista tarvetta. 

Kangasalalla on myös yli kaksi kertaa tarvettaan suuremmat vesivarat. Valkeakoski voi 
saneerata laitoksensa vastaavasti kuin Kaupinoja saneerataan, edullisesti, turvallisesti, 
ympäristöystävällisesti ja nopeasti. 

Siten ei ole mitään perustetta rahoittaa Tavasen jatkotutkimuksia, jotka vaarantavat 
(todennäköisesti pilaavat pitkäaikaisesti) Kangasalan Raikun pohjavedenottamon ja 
vahingoittavat pysyvästi Vehoniemen Natura-alueita. Eikö harjualueen ihmisten kiusaa-
mista voisi jo lopettaa? Tavasen tutkimuksien loppuraportti Pälkäneellä (myös aiemmat) 
eivät täytä oikealle tutkimukselle asetettuja vaatimuksia - objektiivisuus ja rehellisyys. 
Jatkossa ei ole odotettavissa parannusta asiaan. 

Olen myös vertaillut Tavase Oy:n uusia kustannuslaskelmia aikaisempiin Pirkanmaan 
vesihuollon kehittämissuunnitelman (v.2006) arvioihin. Molemmat on laadittu samojen 
tahojen toimesta.Miten voi olla mahdollista, että Tampereen osalta investointitarve 
on 2,5 kertaistunut, mutta tekopohjaveden hinta on hieman pienentynyt? Vastaavasti 
Valkeakosken suunnan osalta investointitarve on 1,5 kertaistunut, mutta tekopohjav-
eden hinta on vähentynyt.kolmanneksella? 

Käsittämättömiä laskelmia Tavaselta. Tarkemmin näistä molemmista asioista oheisessa 
lyhyessä muistiossa.

Ystävällisin terveisin.
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